Проект

Субъект правотворческой инициативы - комитет по вопросам местного самоуправления, общественной безопасности, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы, разработчик проекта решения – организационное управление Рязанской городской Думы
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Рязанской
городской Думы от 25.01.2024 № 1-IV
«Об утверждении персонального состава

Молодежного парламента при Рязанской
городской Думе»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ                       «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Положением о Молодежном парламенте при Рязанской городской Думе, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.04.2022 № 90-III, Рязанская городская Дума  решила:

1.  Внести изменение в решение Рязанской городской Думы от 25.01.2024                      № 1-IV  «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Рязанской городской Думе», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента при Рязанской городской Думе в количестве ​​​​​40 человек:

1) Акиньшин Роман Махмаджонович;
2) Антошин Михаил Витальевич;
3) Афанасьева Алина Дмитриевна;

4) Баженов Дмитрий Викторович;
5) Балалин  Юрий Максимович;
6) Бирюков Николай Геннадьевич;

7) Бурлаков Александр Олегович;
8) Виноградова Татьяна Олеговна;

9) Данилов Ярослав Александрович;

10) Денисова Карина Александровна;

11) Дмитриев Кирилл Алексеевич;

12) Еремина Элина Сергеевна;

13) Злобина Дарья Сергеевна;

14) Ибряев Даниил Владимирович;

15) Князева Оксана Сергеевна;

16) Ковалева Елена Николаевна;
17) Конюшин Алексей Андреевич;

18) Костаринов Дмитрий Сергеевич;

19) Костенко Дарья Александровна;

20) Костин Максим Сергеевич;
21) Кузин Роман Владимирович;

22) Мартынова Марина Юрьевна;

23) Медведева Анастасия Алексеевна;

24) Мишнин Владислав Александрович;
25) Пантелеев Дмитрий Борисович;
26) Петрыгина Анастасия Сергеевна;
27) Салькова Мария Михайловна;

28) Секина Дарья Алексеевна;

29) Сучков Ростислав Викторович;

30) Терешонков Денис Сергеевич;
31) Титов Илья Дмитриевич;

32) Топильский Максим Анатольевич;

33) Тресвятская Серафима Сергеевна;

34) Трушина Анастасия Михайловна;

35) Устинович Ангелина Александровна;
36) Хабарова Ирина Александровна;

37) Хижняк Егор Романович;

38) Хижняк Ксения Игоревна;

39) Чальцев Николай Олегович;

40) Чулкова Мария Александровна.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы местного самоуправления, общественной безопасности, регламента и депутатской этики.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               Т.Н. Панфилова